
1/5

Usnesení z jednání rady č. 16/2025

města Mimoň, které se uskutečnilo dne 16. 6. 2025

usnesení č. R25/236

Projednání a schválení programu jednání

Rada města Mimoň schvaluje program jednání. 

usnesení č. R25/237

ZUŠ - výpůjčka - 3.NP Mírová 121 a úpravy prostoru

Rada města Mimoň bere na vědomí požadavek příspěvkové organizace ZUŠ na rozšíření prostorů
školy do prostorů 3.NP v budově Mírová 121, Mimoň III, 47024 Mimoň a s tím spojenými
předpokládanými náklady a nesouhlasí s přesunem výtvarného oboru do těchto prostorů a
provedením úprav s tím spojených.

usnesení č. R25/238

Záměr pronájmu - nebytový prostor č.p. 636

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy záměr města Mimoň pronajmout nebytové
prostory v lokalitě Sídliště pod Ralskem, Mimoň, v budově č.p. 636, nacházející se na pozemku p.č.
2277, zastavěná plocha a nádvoří, v k.ú. Mimoň, zapsaného na listu vlastnictví č.1 u Katastrálního
úřadu pro Liberecký kraj, a to prostor určený k podnikání ev.č. 007 o celkové výměře 8,7 m2 za cenu
140,-Kč/m2/rok + každoroční zvýšení o inflaci a ukládá odboru správy majetku zveřejnit záměr na
úřední desce. 

usnesení č. R25/239

Smlouva o zřízení věcného břemene – ČEZ Distribuce a.s. - lokalita ul. Pražská - garáže

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:
a)   Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-4026432/03 spočívající v právu vstupu
a vjezdu přes část pozemku p.č. 3939 v k.ú. Mimoň, v souvislosti se zřízením, provozováním,
stavebními úpravami, opravami a údržbou stavby č. IV-12-4026432 ve prospěch firmy ČEZ Distribuce,
a.s., IČ 24729035, se sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín v předloženém znění
b)   ukládá starostovi města Mimoň Smlouvu o zřízení věcného břemene, která je přílohou tohoto
usnesení, podepsat. 

usnesení č. R25/240



2/5

Ozavření SoD - žádost o dotaci na Rekonstrukci sportovních ploch v areálu Jiskra

Rada města Mimoň schvaluje uzavření Smlouvy o dílo v celkové ceně max. 222.357,01 Kč bez DPH za
poskytování poradenských služeb souvisejících s podáním žádosti o dotaci a její administraci po dobu
udržitelnosti projektu, v rámci připravované dotační výzvy Národní sportovní agentury pro rok 2025, z
programu č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 2020 - 2026, na investiční akci „Rekonstrukce
sportovních ploch v areálu Jiskra“, se společností Uno Society s.r.o., IČ 07857942, se sídlem Korunní
2569/108, 101 00 Praha 10 - Vinohrady, a ukládá starostovi města tuto Smlouvu, která je přílohou
usnesení, podepsat, po schválení rozpočtového opatření zastupitelstvem města.

usnesení č. R25/241

Schválení uzavření smluv s vlastníky pozemků pro realizaci „Systému DČOV ve městě Mimoň (Vranov
a Srní Potok)"

Rada města Mimoň schvaluje uzavření smluv mezi městem Mimoň a jednotlivými vlastníky pozemků
za účelem realizace projektu „Systém DČOV ve městě Mimoň (Vranov a Srní Potok)“, a to v
předloženém znění, a ukládá starostovi města tyto smlouvy podepsat.

usnesení č. R25/242

Závěrečný účet za r. 2024

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit následující usnesení:
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje Závěrečný účet města Mimoň za rok 2024 spolu se Zprávou o
výsledku přezkoumání hospodaření města Mimoň za rok 2024 s vyjádřením souhlasu s celoročním
hospodařením bez výhrady. 

usnesení č. R25/243

Účetní závěrka za r. 2024

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit následující usnesení:
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. b) zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, účetní závěrku města Mimoň,
sestavenou k 31. 12. 2024 a převod výsledku hospodaření ve schvalovacím řízení v částce
100.627.003,06 Kč na účet výsledků hospodaření předcházejících účetních období.

usnesení č. R25/244

Výpověď kontokorentního úvěru - MONETA Money Bank, a.s.

Rada města Mimoň bere na vědomí výpověď kontokorentního úvěru MONETA Money Bank, a.s., dle
důvodové zprávy a přílohy č. 1.



3/5

usnesení č. R25/245

Rozpočtové opatření č. R16 - dotace knihovna

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci rozpočtové opatření č. R16 - navýšení příjmů a
navýšení výdajů o 44.000 Kč o dotaci Ministerstva kultury určenou pro Kultura Mimoň, příspěvková
organizace, z programu "Veřejné informační služby knihoven - podprogram VISK 3", dle důvodové
zprávy a přílohy č. 1.

usnesení č. R25/246

Rozpočtové opatření č. R17 - dotace zubní ordinace

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci rozpočtové opatření č. R17 - navýšení příjmů a
snížení financování o 100.000 Kč z důvodu obdržení doplatku dotace od Libereckého kraje na
rekonstrukci objektu zubní ordinace dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

usnesení č. R25/247

Rozpočtové opatření č. ZXX - rekonstrukce sportovních ploch v areálu Jiskra

Rada města Mimoň doporučuje zastupitelstvu města schválit následující usnesení: Zastupitelstvo
města Mimoň schvaluje rozpočtové opatření č. ZXX – snížení kapitálových výdajů o 223.000 Kč a
navýšení kapitálových výdajů o 223.000 Kč na projektovou přípravu investiční akce „Rekonstrukce
sportovních ploch v areálu Jiskra“, dle důvodové zprávy a přílohy č.1.

usnesení č. R25/248

Odměny ředitelů PO

Rada města Mimoň schvaluje mimořádnou odměnu ředitelům příspěvkových organizací zřízených
městem Mimoň za období I. pololetí 2025.

usnesení č. R25/249

Změna rozpočtu - ZŠ a MŠ Mimoň

Rada města Mimoň schvaluje v souladu s § 28, odst. 1., zákona č. 250/2000 Sb., Zákona o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, změnu rozpočtu pro rok 2025 organizaci Základní škola a
Mateřská škola Mimoň, příspěvková organizace, IČO: 48282545 a stanovuje položky výdajů rozpočtu
jako účelově vázané, dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.

usnesení č. R25/250



4/5

Žádost o finanční dar - Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí Prostějov

Rada města Mimoň neschvaluje poskytnutí finančního daru spolku Asociace rodičů a přátel zdravotně
postižených dětí v ČR klub RADOST, Barákova 23, 796 01 Prostějov, IČ 47922281 na celoroční
program akcí pro zdravotně postižené děti a jejich rodiny.

usnesení č. R25/251

Výroční zpráva o činnosti Městského úřadu Mimoň za rok 2024

Rada města Mimoň bere na vědomí Výroční zprávu o činnosti Městského úřadu Mimoň za rok 2024.

usnesení č. R25/252

Rozpočtové opatření č. R18 - oprava kamerových bodů

Rada města Mimoň schvaluje v rámci svěřené kompetence rozpočtové opatření č. R18 – navýšení
běžných výdajů a navýšení financování o 170.000 Kč na opravu městského kamerového systému dle
důvodové zprávy a přílohy č.1.

usnesení č. R25/253

Záměr pronajmout část střechy SPR 579 - T-Mobile- nová smlouva

Rada města Mimoň schvaluje záměr pokračování pronájmu části nemovitosti, a to části střechy a
obvodové zdi strojovny výtahu na bytovém domě Sídliště pod Ralskem 579 Mimoň na další období 10
let s T-Mobile Infra CZ s.r.o., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha, IČ 14436663 za cenu
150.000,- Kč + DPH za účelem poskytování telekomunikačních služeb a ukládá odboru správy
majetku záměr zveřejnit na úřední desce.

usnesení č. R25/254

Vyúčtování služeb za rok 2024-J.Fučíka 155

Rada města Mimoň neschvaluje dle důvodové zprávy rozúčtování nákladů za spotřebu elektřiny ve
společných prostorách bytového domu č.p. 155, Nám. J.Fučíka, Mimoň ve výši 11.206,84 Kč za období
od 31.1.2024 do 20.2.2024 nájemcům domu a ukládá odboru správy majetku vystavit nájemcům
opravné vyúčtování služeb za rok 2024 s tím, že za výše uvedené období bude nájemcům započítána
průměrná měsíční spotřeba elektřiny ve společných prostorách domu od března do prosince 2024.

usnesení č. R25/255

Vybudování WC pro cukrárnu v objektu Sídliště p.Ral. 636



5/5

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy vybudování samostatného WC pro účely užívání
návštěvníky cukrárny v budově čp. 636, Sídliště pod Ralskem, Mimoň dle situačního plánku v příloze a
za celkovou cenu cca 71.000,-Kč bez DPH a ukládá odboru správy majetku zajistit realizaci a stavební
práce objednat.

usnesení č. R25/256

Výjimka - realizace zakázky na výměnu sedadel v kině

Rada města Mimoň schvaluje organizaci Kultura Mimoň, příspěvková organizace výjimku ze směrnice
Rady města Mimoň -"Realizace veřejných zakázek", z článku V a VI, na akci výměna sedadel v Domě
kultury Ralsko Mimoň.

Jaroslava Bizoňová
místostarosta

Petr Král
starosta


		2025-06-18T05:47:31+0000




